
Opis usnesení ze zasedání Obecního zastupitelstva Obce Radošovice konaného dne 4. března 2022 

 

Usnesení č. 1/2022 – OZ schvaluje ověřovatele zápisu : p. Kešner, p. Červenka 

Hlasování: 13x ano 

Usnesení č. 2/2022 - Zastupitelstvo obce Radošovice, na základě doporučení komise pro 

hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, která provedla 

hodnocení nabídek „Splašková kanalizace Kapsova Lhota“ a posouzení splnění podmínek účasti 

účastníka s nejnižší nabídkovou cenou,  schvaluje pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny 

uvedené ve zprávě o hodnocení nabídek a schvaluje jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

účastníka Stavimperk s.r.o., se sídlem U Sloupů 19, 385 01 Vimperk, IČ 05266441, který podal 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 26 999 384,86 Kč bez DPH, tj. 32 669 255,68 Kč včetně DPH 

21 %. 

Zastupitelstvo obce Radošovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Splašková kanalizace 

Kapsova Lhota“ s vybraným účastníkem Stavimperk s.r.o., se sídlem U Sloupů 19, 385 01 Vimperk, IČ 

05266441 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy mezi obcí Radošovice jako objednatelem a 

vybraným účastníkem Stavimperk s.r.o., se sídlem U Sloupů 19, 385 01 Vimperk, IČ 05266441 jako 

zhotovitelem, a to po uplynutí lhůty pro podání námitek. 

Hlasování: 13x ano 

Usnesení č. 3/2022 – OZ schvaluje smlouvu uzavřenou s EG.D a.s. o zřízení VB na pozemky p.č. 

1047/2, 1054/7, 164/2, 410/2, 412/2 a 440/20 v k.ú. Radošovice a pověřuje starostku podpisem 

Hlasování: 13x ano 

Usnesení č. 4/2022 – OZ souhlasí se zřízením vkladového účtu u ČS a.s. s vkladem 10 mil. Kč po dobu 

6 měsíců 

Hlasování: 13x ano 

Usnesení č. 5/2022 – OZ souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 5 tis. Kč FC Znakon 

Sousedovice z.s. na rozvoj a činnost mládeže 

Hlasování: 13x ano 

Usnesení č. 6/2022 – OZ schvaluje RO č. 3 

Hlasování: 13x ano 

Usnesení č. 7/2022 – OZ souhlasí na základě žádosti p. A. Moravce s pokácením 5 ks stromů ( č. 1-5 

v příloze žádosti) na pozemku p.č. 894/1 v k.ú. Radošovice, který je ve vlastnictví Obce Radošovice. 

Pořezání stromů proveden oborná firma na náklady žadatele 

Hlasování: 13x ano 

Usnesení č. 8/2022 – OZ souhlasí s návrhem č. 9b znaku Obce Radošovice 

Hlasování: 8x ano, 3x ne, 2x zdržel se hlasování  

 

 


